(VINTE E DOIS) LUGARES, POLTRONAS CONFORTÁVEIS E REVESTIDAS 

EM TECIDO AUTOMOTIVO DE ALTA RESISTÊNCIA, COM COBERTURA EM 

NAPA, AR CONDICIONADO, CINTO DE SEGURANÇA. 

5 – VALOR ESTIMADO DAS CONTRATAÇÕES. 

O valor estimado para a prestação de serviço é de R$: 365.500,00 (Trezentos e Sessenta e 

Cinco Mil e Quinhentos Reais). O respectivo valor foi estimado com base nos preços praticados, 

conforme orçamentos em anexo. 

6 – DA DOTAÇÃO. 

As despesas decorrentes dos serviços correrão por conta da dotação orçamentária pertencente 

à Secretaria da Cultura e do Turismo.